
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ РАКИТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

РУБЦОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

с. Ракиты 

31.01.2022                                                                                                               № 1 

 

 

Об утверждении Перечня объектов 

муниципального имущества муниципального 

образования Ракитовский сельсовет Рубцовского 

района. в отношении которых в 2022 году,  

планируется заключение концессионных соглашений 

     

 

В соответствии с пунктом 3 статьи 4 Федерального Закона от 21.07.2005 № 

115-ФЗ «О концессионных соглашениях» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить перечень объектов муниципального имущества 

муниципального образования Ракитовский сельсовет Рубцовского района 

Алтайского края, в отношении которых в 2022 году планируется заключение 

концессионных соглашений (Приложение).  

 

 

 

 

Глава сельсовета                                                         М.М. Галуцкий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение к постановлению 

Администрации сельсовета  

от 31.01.2022 № 1 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

объектов муниципального имущества муниципального образования Ракитовский 

сельсовет Рубцовского района Алтайского края, в отношении которых в 2022 году 

планируется заключение концессионных соглашений. 
№ 

п/п 

Наименован

ие 

имущества, в 

отношении 

которого 

планируется 

заключение 

концессионн

ого 

соглашения 

Адрес 

местонахождения 

имущества 

Кадастровый номер Характеристика 

имущества 

Реквизи

ты 

докумен

тов 

государс

твенной 

регистра

ции 

права 

собстве

нности  

1. Линейное 

сооружение 

– 

водопроводн

ые сети 

РФ, Алтайский 

край Рубцовский 

район, с. Ракиты - 

окраина с. Малая 

Шелковка 

Егорьевского 

района 

22:39:010303:26 Водопроводные 

сети – 

протяженность 

14807 м., 

колодцы – 98 

шт., скважина, 

водонапорная 

башня, насосная 

станция, 

резервуар) 

22 АД 

№ 

766968 

от 

22.12.20

15 

4. Водопровод

ная сеть, 

протяженнос

тью 6605 м.,  

 

РФ, Алтайский 

край Рубцовский 

район, с. Ракиты 

(ул. Центральная, 

ул. Лесная, ул. 

Новая) – окраина 

с. Малая 

Шелковка 

 В состав объекта 

входят: 

водопроводная 

сеть 

протяженностью 

6605 м., 

скважина Р 

16/69, 

водонапорная 

башня)  

Объект 

в стадии 

постано

вки на 

кадастр

овый 

учет 

 

 

 


		2022-05-13T14:50:39+0700
	Галуцкий Михаил Михайлович




